
1. SCHŮZKA EKOTÝMU 25. září 2017 

FORMA POZVÁNÍ Pozvánka: 

 vyvěšena na „ekonástěnce“ 

 umístěna na oficiálních 
webových stránkách 
www.ms.noveveseli.cz 

 každému členu zaslána na 
email 

 

NE/PŘÍTOMNÍ Hlavní koordinátorky 
 
Zástupci zaměstnanců 
 
Zástupce rodičů 
 
 
Zástupce z místního zastupitelstva 
Zástupci dětí – Kuřátka 
 
 
 
Zástupci dětí – Včeličky 
 
Zástupce dětí – Berušky 
 
Zástupce dětí - Koťátka 

Monika Kovalská 
Pavla Zichová 
Alena Svatoňová 
Jarka Vostalová 
Miluše Fialová 
Kristýna Ficencová (omluvena) 
Irena Zítová (omluvena) 
Jana Stehlíková (omluvena) 
Zuzanka Ficencová 
Natálka Valová 
Verunka Novotná 
Davídek Fiala 
Domča Veselá 
Honzík Zíta 
Karolínka Hudcová 
Vojtíšek Strejček 
Kačenka Šrámková 
Martínek Hladík 

 

CÍLE SCHŮZKY 1. Příprava podkladů pro plánovaný audit 

2. Naplánování tvořivé dílny – ekologické čisticí prostředky 

3. Doplnění vlajky o nové „ekotýmáky“ 



PROGRAM SCHŮZKY 1. Zahájení 

2. Představení nových členů – malí „ekotýmáci“ – jejich funkce 

3. Malování obrázků na téma PŘÍRODA 

4. Doplnění vlajky o nové členy 

5. Příprava podkladů pro audit 

6. Plánování tvořivých dílniček 

7. Zpěv hymny 

8. Občerstvení a ukončení 

CO JSME DĚLALI VÝSTUP/ÚKOLY KDO/KDY 

Představení nových členů Představení nových „ekotýmáků“ a 
přiřazení jim funkce 

 

Všichni členové 
ekotýmu 
Okamžitě 

Malování obrázků na téma 
PŘÍRODA 

Děti připravovaly nástěnku – 
malovaly obrázky  

Malí „ekotýmáci“ 

Okamžitě 

Doplnění vlajky Děti obnovily vlajku – vyměnili 
portréty dětí, které již přešli na ZŠ 
za nové členy 

Malí „ekotýmáci“ 

Okamžitě 

Příprava podkladů pro audit Rekapitulace a doplnění 
potřebných podkladů pro audit – 
zodpovězení 7 otázek (jedna 
z náležitostí) 

Dospělí „ekotýmáci“ 

Okamžitě 

Plánování tvořivých dílniček Naplánování tvořivé aktivity pro 
maminky – výroba ekologických 
čisticích prostředků vhodných do 
domácnosti 

Všichni členové 

Okamžitě 

Společný zpěv Naše hymna – připomenutí 7 kroků 
k ekoškolce 

Všichni členové  

Okamžitě 

ZHODNOCENÍ SCHŮZKY Splnění plánu, efektivně strávený čas, dobrá nálada 

 

TERMÍN DALŠÍHO SETKÁNÍ Další schůzka zhruba za měsíc, do té doby plánovaný audit 

FOTKY A OBRÁZKY ZE SCHŮZKY 

 

     



 

     

 


